
1.10. 300 (триста) грн. малозабезпеченій Коцур Олені Володимирівні, 
мешканці І

1.11. 1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченому Андрущишину Леву 
Івановичуj ' ' ' ~ " ' і-

1.12. 3000 (три тисячі ) грн. малозабезпеченому Гері Ярославу 
Івановичу, і\| І

1.13. 2500 (дві тисячі п’ятсот) грн. малозабезпеченій Туник Любові 
Миколаївн] І

1.14.1500 (одна тисяча п’ятсот) грн. інваліду І групи Бугай Михайлу 
Володимировичу, І І

1.15.800 (вісімсот) грн. малозабезпеченому Грицану Роману Яковичу, 
мешканцю d 1

1.16. 800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Насаляк Софії Василівні, 
мешканці

1.17.1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Мазур Ірині Ігорівні,

і.
і  Свіцкому Роману

мешканці, iv
1.18. 4000 ( чотири тисячі) грн. малозабезпеченій Шоломинській Марії 

Іванівні, ]\—
1.19. и и и  ^идна іисяча п м и т ;  ірн. інваліду і

Володимировичу, ______________________________________________________
лікування.

1.20. 2000 (дві тисячі) грн. малозабезпеченому Гривачу Ярославу
і-t ,__________________________ j — l.____________ :____________________ _____ :_____________л с\ і  г  аВасильовичу, | 
лікування.

1.21. 3000 ( три тисячі) грн. малозабезпеченій Манько Стефанія- Іванна 
Теодорівна,
лікування.

1.22. 800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Валець Марії Михайлівні, 
мешканці

1.23.1000 (одна тисяча) грн. інваліду 1 групи 1 олець Анастасії Василівні, 
мешканці “  ' 13 ‘

1.24. 3000 ( три тисячі) грн. інваліду 111 групи Гучапській Ользі 
Миронівні,

1.25.1000 (одна тисяча) грн. інваліду 1 групи Хоміку Михайлу 
Івановичу,

1.26.1000 (одна тисяча) грн. малозаОезпеченій Линді Діані Миколаївні, 
мешканції І

1.27. 800 (вісімсот) грн. малозабезпеченому Садовому Андрію 
Васильовичу,

1.28.800 (вісімсот) грн. малозабезпеченому, Нагурському Юрію 
Юрійовичу, і

1.29. 2400 (дві тисячі чотириста) грн. малозабезпеченій Романчук Оксані 
Євгенівні,

1.30. 1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Бабляк Олесі 
Ярославівні,
лікування сестри.



увіи м іи і; ірн. інваліду ll 1 руни ЛШІ)ИНЄЦЬ ЮРІЮ

1.31. 5000 (п’ять тисяч) грн. малозабезпеченому Петришину Миколі 
Миколайовичу,

1.32. 800 
Володимировичу 
лікування.

1.33.1000 (одна тисяча) грн. інваліду І групи Соколову Володимиру 
Олеговичу]

2. Фінансове управління райдержадміністрації (Н.Горох) перерахувати 
кошти на розрахунковий рахунок управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації згідно з п.1. цього розпорядження.

3. Управління соціального захисту населення райдержадміністрації 
(У.Ганусяк) забезпечити виплату одноразової матеріальної допомоги згідно 
з підпунктами 1.1.-1.33. даного розпорядження.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.

Голова Ю. ШПАК

° * 0  5 5 8»  ̂ -Ь " // 
а їн



щ
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
М '  l/ t U j IC C  Яворів №  ІМ/Ш Ж

Про надання одноразової 
адресної допомоги

Відповідно до ст. 41 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, керуючись рішенням сесії Яворівської районної ради 
від 05.03.2020 року № 583 “Про внесення змін до районного бюджету 
Яворівського району на 2020 рік” та на виконання районної Комплексної 
Програми соціальної підтримки окремих категорій громадян -  мешканців 
Яворівського району на 2020 рік затвердженої рішенням сесії від 05.03.2020 
року № 591, на підставі протоколу засідання комісії з питань надання 
одноразової грошової допомоги від 21.12.2020 року № 11

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Виділити одноразову матеріальну допомогу за рахунок видатків, 
передбачених у районному бюджеті на виконання програми в сумі 51 000 
( п'ятдесят одна тисяча ) грн.

1.1. 800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Окілкі Марії Степанівні, 
мешканці

1-2. 800 (вісімсот) грн. інваліду ГП групи Ільчишину Василю 
Михайловичу, 
лікування.

1.3. 800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Бурак Марії Іванівні, мешканці

1.4. 3000 (три тисячі ) грн. малозабезпеченій Кочан Тетяні Іванівні, 
мешканці і_________________________________________

1.5. 1000 (одна тисяча) грн.. малозабезпеченій Присташ Любові 
Ярославівні,

1.6. 1000 (одна тисяча) грн. інваліду І групи Корабель Степану
Михайловичу, |------------------------ “ -----------1------------------ ----------------- “ -------
лікування.

1.7. 3000 (три тисячі ) грн. малозабезпеченій Перун Катерині В а с и л ів н і ,  
мешканці

1.8. 300 (триста) грн. малозабезпеченій Войтович Романі Романівні, 
мешканці

1.9. Зии (триста) грн. малозабезпеченій ііоздняк Наталії Григорівні, 
мешканці


